UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 591, DE 17 DE MARÇO DE 2020

O REITOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no
uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutárias, e considerando o que
consta no processo nº 23107.003606/2020-66

RESOLVE

ALTERAR a Portaria nº 1.348, de 24 de abril de 2019, que designou

membros para comporem a Comissão Própria de Avaliação, passando a ter a
seguinte composição:

Matrícula Nome Lotação Função

Membros docentes
1513285 Ednaceli Abreu Damasceno PROGRAD Presidente
1458888 Lisandro Juno Soares Vieira PROPEG Membro
1675874 Marcelo Siqueira de Oliveira CMULTI - Campus Cruzeiro do Sul Membro
1150451 Mark Clark Assen de Carvalho PROGRAD Membro

Membros técnico administrativos

2227513 Iana Alessandra Souza dos
Reis CMULTI - Campus Cruzeiro do Sul Membro

2448447 Marcos Thomaz da Silva PROPLAN Membro
2268979 Karolyne Borges de Melo PROGRAD Membro
1625179 Lorena Rodrigues Barbosa PROPLAN Membro

Membros discentes

20170870007 Luiz Felipe Araújo de
Albuquerque

Bacharelado em Enfermagem - Campus
Cruzeiro do Sul Membro

20171880029 Ana Gabriele Reis de Gois Licenciatura em Letras/Libras Membro
20170090019 Ana Cristina da Silva Ferraz Licenciatura em Geografia Membro

Membro externo
************ Geane Reis de Farias FIEAC Membro

Registre-se,
Publique-se,

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/03/2020

Portaria 591 (0034753)         SEI 23107.003606/2020-66 / pg. 1

Cumpra-se.

PROF. DR. JOSIMAR BATISTA FERREIRA

Reitor Substituto

Documento assinado eletronicamente por Josimar Batista Ferreira, Reitor
Substituto, em 17/03/2020, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0034753 e o código CRC 5400D087.

Referência: Processo nº 23107.003606/2020-66 SEI nº 0034753

Portaria 591 (0034753)         SEI 23107.003606/2020-66 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 591 (0034753)